

1962年度

路山一帶造林工事設計書

設計者 林業技士 朴于東

造林面積 15,000坪 植栽本數 15,000株

總工事費 一全

内訳 { 材料代  
人夫賃

種別	規格	數量	單位	單價	金額
리미다나무	(土仕) 3~4尺	5,000	株		
왕그스나무	(土) 3~4尺	5,000	〃		
리미다나무	(土) 1.5~2尺	5,000	〃		

合計

2

合計

조

4



56

43

62

43

서울특별시사방관리소

전화 ② 五一三七번

44

44

6-3

1962年度

駱山一帶造林工事設計書

設計者 林業技士 朴于東

造林面積 15,000坪 植栽本數 15,000本

總工事費 金 8,072,000 圓整

内譯 { 材料代 7,250,000 圓整  
人夫賃 822,000 圓整

種別	規格	數量	單位	單價	金額	摘要
리기다소나무	(土付) 3-4尺	5,000	株	400	2,000,000	
백그스소나무	3-4尺	5,000	"	900	4,500,000	
리기다소나무	1.5-2尺	5,000	"	150	750,000	
인공조림지 조성비용						
特殊人夫		60.00	人	1,200	72,000	
普通人夫		750.00	"	1,000	750,000	
内訳		300.00				穴掘 1人: 50箇所
		150,000				植栽 1人: 100株
		300.00				給水 1人: 50株
計					8,072,000	



단기 四二 年

서울 특별시

구

산지사방사업

설계  
실행

평면도

재중

서울 특별시

나사방사업  
구리공사  
설계  
5



시 1962년도

$$\text{축척} = \frac{1}{3000}$$

낙산부근 조림공사 설계평면도

구역면적 8.87 HA

시행면적 5.93 HA

